
Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01STJOF

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4749/2022

registrační číslo 4.1/2022/193

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Hana Hanušová

bydlištěm: 38451 Volary

datum narození: 1950

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01STJOF*



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 
podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro 
domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji (dále jen „dotační program") na realizaci dílčího 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního prostředí 
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a podmínkami dotačního programu, které jsou pro 
příjemce závazné.

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000,00 Kč 
(slovy jednostotřicettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje 210 000,00 Kč —
Celkové způsobilé výdaje 136 842,11 Kč 95%
Dotace 130 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny z vlastních 
zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v či. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2,
procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 
úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

6. Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

Viř

Jihočeský kraj2



] Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

3. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne Přemci

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dum/ y ovou 30451 Volary umístěný/ou na pozemku

-i,——
k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v ČI. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

^ XaStd?eaa|ÍLird»oeprajemktu na podloženého závěrečného vyúčtování, které musí

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na jím -^ý účet (případně

vedený u .. Dotace bude strany p

nictvím ba

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit d°'“ ode "d^Sle^rivěrečného vyúčtování

^Ze^íhX—vérečné vyúčtování mus, obsahovat náležitosti dle čl. V, teto

smlouvy.

4. příjemci budou uhrazeny jen

daňovým dokladem, a to ve vysi sch ... HnHržpní oodmínek ze strany příjemce opravňuje
“■ Jeaa d,e Č1v"tét0

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje

! za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^^taveb/í'práce*,^od^vk^a Služby^poj^ené^reaíuacrkotle^/biomasu5 včetně nákladů na úpravu

b)s?aavenbn7pCrácea dodávky a služby spojené 5 realizací tepelného čerpadla

části pozemku,

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

d,oCnénsourÍ,C^d°v-e:„1 ~ "ab° *»»«■ stávajíc,

v návaznosti "*b° ^.binovanáho bojleru, „ždy

* ~*« způsobilého k užívání
trvalého provozu). V parametru' ovsam pouze v období do kolaudace (uvedaní do

” "ákladŮ S°UViSej,Cfch S admi"—í «*■“ ° podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1.2021.

VI.

Povinnosti příjemce
1 uPr^VSr. ,Pé;osaruk;2a,elné SPNt ^ ra ^ ^ d°‘a« P-Mnuta, a to v rozsahu

2- %z-^eaponsis,^infr2k^su zdroje tepia- •*-

na kvalitu paliv stanované prováděcím právním pPedpise°m £££,?“201/20*12 £“*

^sr^:^z:^votle'

a Rady 2009/12/ES, pokud jda o požadavky na ekode^gnTodů naThá' X™” EVr°PSkéh° Par'amen'U 

ekologickými parametry2 pokud^deo^ernise látelTzneč^šťi^ících ovzduší.23 “ Stej"ými neb0 'epš,mi

5' 14 prvn:ch dní °d uk°nče"' rea"-e «•»

Sm^U Komnlf-1 P'T-d> 2ák°na ° Ú!emníCh a ^ budrÓbs^ovT1"1 VVP°řádáním ve

originálním podptem ž^^de/zpImTm^fcn^né osoby°V4n1' " PředCPSaném '™

’ kóPIC ffs“r'rKP-JinýCh daňových dokladů souvisejících s realizací akce

označených* názveni ,* ^

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.0102/03/22 001/OoÓM09Prt d°hmáCn“tl s ni2šlmi Př9mV 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtován?5' °dP°VÍdat
je .re^ahn,, "3 fak'břa/“ *“■* ™s, obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. KoPirr^w^:.*•««-

V přípaďé Íbrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

™pT: S obM nace^ noW zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teíeso

výměny zdroje tep,a,
• V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveu* y

formuláři, zpracovanou oprávněnou osob v připadá 
obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osoboui pod e zákon ^ / b

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517 20!4 ze o 
ifi Hubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen, (ES) c. 842/2006 
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. ^ idr°ie -*■

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízeni Evropské o pa . ,
517/2014 ze dne 16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c. 
842/2006 (tepelná íerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou 

případě instalace kondenzačních kotli)ta zemni plyn^ nového 2droj(! tep,a

’ S^^fhospcd^enr s e”a ^Hslušních

. Kopá Protokolu'^"'revizi sp,línové cesty d,e vyhlášky í. B4/2016 o čištění. kontrole a revizi 

dvůr).

inimTze^^

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 

Evropskou unií
Ministerstvo životního prostředí

Evropského účetSodvoIaateSho'koníraíníhó povineš

zdroje^epta^resp celéhTdShok projekt k°ntr°l0U 56 r0Zumí Provedení kontroly "nového 

oflnanénL.J; ^Í^Š^I™'" * “ “ * * 320/200! Sb,

7' " tře*ich °sob’ jímž “izp'p *«** 

(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo nájem"'’ T^f kontroly dle odst- 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemov tosti už naJemni =^ouve). Prodej nemovitosti právnické osobě

smlouvy možná. V případě, že dojde v době udXTn^

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit Jiou čásL dotace ’ V'aStnÍCtVÍ

právech)6 p^mce^k ,Změnách Ve vlastnických

dokumentů v listinné podobě. Tato nnvirmnct i +- Ch' Vcetne do,ozem všech relevantních

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030' Po Zná °^ P°dám Žád°StÍ 3Ž P° ukončení

programu oprávněn vyžádat si ořínarině aai" *. . meni zrneny ie administrátor dotačního
podmínek dotačního ZÍaL a skutečnost P°dWad'''. kt^ml P^mce dotace prokáže splnění 

Budou-li tměny reaLSTet souíí suTP' "eMnikl ŮW poskvtnuté “°'ece.

o“SsmtuvCye *" ^ ^ ke Sml°P“ě dudp ^ ŠZSSŽSZZZšX
která mu byla uloz^orgán^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rotsahu a kvaíífě U ZZZZZ. ^ * *

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

l' p «"a"« ^ntrole, ve tněn, pozdějších

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnut™ ^ Z"em PC>Ide,SICh predplsĎ' kontrolovat

smlouvy! je oprávněn'zahá* potSné "k^tedou^ *VPlývajících z této

v porušení rozpočtoyé kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech nesroynalost, spočívající

— a dotačním

^ opatřen'k nápravě neb°wá,ii d°*api -***

4. Porušení lhůty u povinností uvedených včl vi nHct k  - >
povinnosti ve smyslu § 10a odst G 7áknna - , ' povazováno za porušení méně závažnéve výši 0 - 5 % z p^nuté dotace za každ° tT.počtech a odvod za ,0,0 porušení je stanoven 

poskytnuté dotace za kazde toto porušen,, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj

3.



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázáni účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

■ =•.•;=== r^jBssísagjgag
zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového nzern k vymeten, odvodu a penále poruše 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvo u.

Vlil.

Výpověď smlouvy

, Poskytovatel te oprávněn tuto sml^u vy.vědě. z —

liSSESEHS
smlouvy.

2. Výpovědní mota činí 10 dni a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. v písemné výpovědi postoua.- uvede0^1^
smlouvy a pnp k pozadav u vr‘l“"1 doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem

"aWa ptoedena na ůče*pHiemce' 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovatel,.

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacen, 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaj, definovaným, v teto smlouvě.

=■ sr —- -
>■ rr,s

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

me2i Jednot,i^i *»"
která je přílohou této smlouvv Dále npní HnHat u , P ,P U v ramci zadostl ° poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy sJizměny““T ' Př'Padě Změny ide"tiflteč"*h

Změna SVT kódu bez uz^fen, dotoku ie m^ůf P °*a“ 3 Zmé" Vosobě d°<ace.

Zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P°“Z<i ” P"Pade 2achovan' konkrétního druhu nového

4- každě má pia,n°st OTi8wip->

5.Tatosmlouvanabýváplatnostiaúěinnostiokamžikempodpisuoběmasmluvnímistranami.

6- n̂ýbrž **—•—*■

žTfeTimlbudeMt&“*US,an0venímitét°“"'“"V Mehpřílohřádněseznámil,azavazujese,

8zszzz*,aSLtrr̂i:ratkůbuda
Evropskéh°rmela-dy<Eu,b20žŝTXapž

au zakonemc-110/2019Sb„ozpracovaníosobníchúdajů,vezněnípozdějšíchpředpisů.

9.Doložkaplatnostiprávníhojednánídle§23zákonačl?q/?nnnck„l-u» . , ,
pozdějších předpisů: 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy
č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.

rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:
V Českých Budějovicích dne ^ ^ ^

Pavel Hroch

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

V I/CM& V dne 4.

Hana Hanušová

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Opravná žádost

'■ ' Žád°^^fcuCBX013ESZN

původní identifikátor.

Kraj:___ _____

Název programu

Výzva:

2. Žadatel*

Právní statusy____

Titul před jménem:

Rodné číslo:

[pyzická osoba

Jméno žadatele.

Hana

Příjmem žadatele

i Datum narození :

i Titul za jménem:

»la>« rodinného dohru,«», oro-...- - led„oW , oy,„,ém donré. o to »,

3. Místo trvalého pobytu žadatele^
|Č. nooisné/č. evidenční

Č. orientační

Ulice:

Obec:

, Část obce:

4. Bydliště žadatele Č. oopisné/č- evidenční-
Č. orientační:

5. Bankovní spojeni

Název banky.

Číslo bankovního účtu:

K • ■ (' ^ *



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

■c

\

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je !

nezletilý nebo student denního
studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmů
domácnosti)

(příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují)

i Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro
Počet členů domácnosti žadatele: |varjantu A.)-

8. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena

(Kč s DPH)
Kód SVT

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla [kWT

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

Požaduji zálohu dotace

1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškere stavební práce, dodavky a služby spojene s re

dotačního programu).

•'■rJ.-Aý vr .V *-ř-ijr ___.......... ..

, . i-.-. r.» ..vji-e, ifík-íor;iv



Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

výměna kotle)

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Prachatice
Prachatice

Volary
Část obce:

38451

Č. popisné/č. evidenční:_________

Počet bytových jednotek:_____________

Čislo parcely zastavěné nemovitostí:__

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hraně pozemku):

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území
I Volary (784737)

předpokládané zahájení (mésic a rok):

Ano 0
Ne 0

10/2021

Plocha vytápěných obytných

místností (m2):

Předpokládané ukončeni (mésic a rok)

140

08/2022

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adresa místarea.íaace je provozována podni.a.eís.aeinnos,-s»uen4_p^iž,._prcvoZovnU
5

10. Účelové určeni dotace^í^M?oPj^r^^j^

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie: přímotopy, kamna apod.).

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

známy při podání žádosti a PO^dějš.1ko^ykZJl®tVPur^ení smlouvy vyčerpán stanovený limit pro podporu de mm,mis).
výši dotace (kromě připadu, kdy žadatel ma ke dm uzavřen, smiou y y žádosti, pokud je splněna podmínka, že

6 Uvedené informace slouží výhradně k^Jid^TÍeío?emisní třídu dteČSN EN 303-5 může/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápěn, v době po

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňujíc, J., 4. n
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.



■ i. oeznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění.8

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemni plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v případě již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedeni nového 
plynového kotle do provozu (doložení je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše příjmů (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové přiznání, potvrzení o přiznáni starobního/invalidního důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu, potvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp.).

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).
□

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním žádostí o dotaci (je-li relevantní). □

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků rodinného domu. □

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 
provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku bytové jednotky. □

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 
provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou 
rekreaci.

□

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jmění manželů k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

□

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní). □

8 Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1.9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

K\'Cr_'X >8^

L



12. Čestná prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1.2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotací v rámci OP ŽP
2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizací výměny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde
mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu
Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení
souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Volarech Dne
Af.

oCJ.> X2

tele

j
Ji?•? ».o::~

U L̂-cni:..-t; K; ?(:■ Coskf-h,, iCír;1 íeíHonn: > :stred!Vi. " 'í




